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Pelavo Med 20 mg/4ml, roztwór doustny, 100 ml  
 

Cena: 28,13 zł

Opis słownikowy

Postać Roztwór

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja OTC produkt leczniczy wydawany bez
recepty

Opis produktu
 

Pelavo Med

Pelavo Med, 20 mg/4 ml

4 ml roztworu zawiera 20 mg suchego wyciągu z Pelargonium sidoides DC i/lub Pelargonium reniforme Curt., radix (korzenia pelargonii)
– Pelargonii radicis extractum siccum (4-25:1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 11% (m/m), roztwór doustny.

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek
niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Wskazania: tradycyjny roślinny produkt leczniczy stosowany w objawowym leczeniu przeziębienia. Produkt jest tradycyjnym produktem
leczniczym roślinnym do stosowania w określonych wskazaniach wynikających wyłącznie z długotrwałego stosowania. Pelavo Med jest
wskazany do stosowania u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku od 6 lat.

Dawkowanie i sposób podania: dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 4 ml (co odpowiada 20 mg wyciągu) 3 razy na dobę (rano, w
południe, wieczorem). Dzieci w wieku 6 – 12 lat: 4 ml (20 mg wyciągu) 2 razy na dobę (rano i wieczorem). Stosowanie leku u dzieci
poniżej 6 lat nie jest zalecane. Czas stosowania: jeśli mimo stosowania leku Pelavo Med objawy utrzymują się dłużej niż 7 dni należy
skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.  

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na substancję czynną (wyciąg z korzenia pelargonii), na inne gatunki pelargonii oraz na rośliny z
rodziny Geraniaceae lub na którąkolwiek substancję pomocniczą wymienioną w punkcie 6.1. Charakterystyki Produktu Leczniczego.

Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności dotyczące stosowania: nie stosować z innymi produktami linii Pelavo lub zawierającymi
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wyciąg z korzenia pelargonii. Ze względu na brak danych nie zaleca się stosowania leku u dzieci w wieku poniżej 6 lat. Odnotowano
przypadki hepatotoksyczności i zapalenia wątroby podczas stosowania leku. W przypadku wystąpienia objawów hepatotoksyczności
należy natychmiast zaprzestać stosowania leku i skontaktować się z lekarzem. Jeśli podczas stosowania leku objawy nasilą się należy
skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Brak specjalnych zaleceń dotyczących przechowywania produktu leczniczego. 

Działania niepożądane: 

Działania niepożądane pogrupowano w zależności od częstości ich występowania: bardzo rzadko: < 1/10 000, częstość nieznana
(częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych).

Obserwowano łagodne zaburzenia żołądkowo-jelitowe (biegunka, ból w nadbrzuszu, nudności, wymioty, utrudnione połykanie), łagodne
krwawienia z dziąseł lub nosa oraz reakcje alergiczne. Częstotliwość występowania była bardzo rzadka. Odnotowano również przypadki
hepatotoksyczności. Ich częstotliwość nie jest znana.

Zgłaszanie działań niepożądanych: po dopuszczeniu produktu leczniczego do obrotu istotne jest zgłaszanie podejrzewanych działań
niepożądanych. Umożliwia to nieprzerwane monitorowanie stosunku korzyści do ryzyka stosowania produktu leczniczego. Osoby
należące do fachowego personelu medycznego powinny zgłaszać wszelkie podejrzewane działania niepożądane za pośrednictwem
Departamentu Monitorowania Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, Al.
Jerozolimskie 181C, 02-222 Warszawa, tel: +48 (22) 492 13 01, faks: +48 (22) 492 13 09, strona internetowa: http://smz.ezdrowie.gov.pl.

Numer pozwolenia na dopuszczenie do obrotu: 26254, wydanego decyzją Prezesa Urzędu Produktów Leczniczych, Wyrobów
Medycznych i Produktów Biobójczych.

Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o. ul. Ziębicka 40, 50-507 Wrocław

Kategoria dostępności: lek dostępny bez recepty
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